Bruksanvisning
Poolpump serie CPP
CPP-5000, CPP-6000, CPP-7000,
CPP-8000, CPP-10000, CPP-12000,
CPP-14000, CPP-16000
50964–50967, 50972–50975
Liknande avbildning, olikheter mellan modeller är möjliga
Läs bruksanvisningen och beakta säkerhetsanvisningar innan produkten tas i bruk.

Artikelnumm
er
Modell Elförsörjning Effekt (W)
Uppfordri
ngshöjd
(m)
Flöde
(ℓ⁄h)
Anslutningar (㎜)
50964 CPP-5000
220–240 V
50 Hz
30 3,3 5000
19/25/33
(¾″/1″/1¼″)
50965 CPP-6000 40 4,2 6000
50966 CPP-7000 50 4,6 7000
50967 CPP-8000 70 5,6 8000
50972 CPP-10000 80 6,0 10 000
25/33/38/51
(¾″–2″)
50973 CPP-12000 100 6,5 12 000
50974 CPP-14000 120 7,0 14 000
50975 CPP-16000 140 7,5 16 000
Hänvisningar för rengöring
1. Använd en skruvmejsel för att öppna pumphöljet (avb. 1).
2. Vrid främre delen i pilens riktning och ta isär höljet (avb. 2).
3. Dra ut pumpaxeln ur höljet för reningen (avb. 3).